
 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

 
RESOLUCIÓN DE LA GERENCIA DE LA UNIVERSIDAD DE ALCALÁ POR LA QUE SE MODIFICA LA RELACIÓN 
DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS EN EL CONCURSO-OPOSICIÓN, CONVOCADO 
MEDIANTE RESOLUCIÓN DE 20 DE SEPTIEMBRE DE 2024 

 
 
Por Resolución de 15 de enero de 2025 de la Gerencia de la Universidad de Alcalá  se aprueba  la relación definitiva 

de personas admitidas y excluidas en el concurso oposición por el sistema de promoción interna y libre para la 

provisión de puestos vacantes de la categoría profesional de Titulado/a Superior, Grupo A, Nivel Salarial A2, de la 

Especialidad “Arquitectura”, convocado por Resolución de 20 de septiembre de 2024 (BOE de 30 de septiembre). 

A la vista del escrito presentado por D. Sebastián Bonet Jiménez, con fecha de Registro de Entrada 22 de enero de 

2025, en el que expone que ha sido excluido del proceso selectivo por la causa “1.c) No presenta título acreditativo 

de Familia Numerosa“ y en el que justifica que sí que presentó este documento en el plazo de solicitudes 

establecido a tal fin en la convocatoria, acompañándolo a su solicitud de participación en el proceso para acreditar 

la exención parcial de la tasa abonada, extremo que ha sido verificado en el expediente. 

Habiéndose detectado errores materiales, que es necesario corregir, en la leyenda de las causas de exclusión 

definitivas que figuran en el Anexo II de la citada Resolución de 15 de enero de 2025 que no se corresponden con 

la leyenda de las causas de exclusión provisionales que figuran en la Resolución de 2 de diciembre de 2024 por la 

que se aprueba la relación provisional de personas admitidas y excluidas. 

Una vez realizadas las comprobaciones oportunas, y de conformidad con lo establecido en el artículo 109 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, esta 

Gerencia en uso de las atribuciones que en materia de personal tiene delegadas por Resolución del Rector de 29 

de marzo de 2022 (BOCM n.º 94 de 21 de abril de 2022), 

 

RESUELVE 

PRIMERO.- Incluir en la relación definitiva de personas aspirantes admitidas a D. Sebastián Bonet Jiménez por 

haber comprobado que la documentación del título de Familia Numerosa General acreditativa de la exención 

parcial de la  tasa, fue presentada debidamente en el plazo de solicitudes establecido en la convocatoria  junto con 

su solicitud de participación en el proceso . 

SEGUNDO.- Corregir la leyenda de las causas de exclusión definitivas que figuran en el Anexo II de la Resolución de 

15 de enero de 2025, quedando en los términos recogidos en el Anexo II que se acompaña a esta Resolución. 

TERCERO.- Modificar la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, quedando en los términos recogidos 

en los Anexos I y II que se acompañan a esta Resolución.  

 

Alcalá de Henares, en la fecha de la firma electrónica. 
La Gerente, 

 

Carmen Figueroa Navarro 

Código Seguro De Verificación pJEGf88fzFAhC+vRIEsquw== Estado Fecha y hora

Firmado Por María Carmen Figueroa Navarro - GERENTE Firmado 13/02/2025 21:54:56

Observaciones Página 1/3

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/pJEGf88fzFAhC%2BvRIEsquw%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/pJEGf88fzFAhC%2BvRIEsquw%3D%3D
piedad.rosillo
Nuevo sello



 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

ANEXO I 

Relación definitiva de las personas admitidas en la categoría de Titulado/a Superior, Grupo A, Nivel 

Salarial A2 de la especialidad “Arquitectura”  

 

Turno Promoción Interna: 

• No hay personas admitidas  

Turno Libre: 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

***2891** Álvarez Vicente, Cristina 

***3593** Benito Nieto, María Teresa 

***8585** Bonet Jiménez, Sebastián 

***5505** Camacho Val, Carmen 

***6253** Catalá Bustos, Lorena 

***0866** Fernández Gaitán, Diego 

***5312** García Arrabal, Berta María 

***4561** González Duque, Carlos 

***4383** González Ibarro, Marta 

***4135** González Martínez, Elena 

***6530** Lahuerta Martínez, Cristina 

***2057** Moreno Sánchez, Blanca 

***4471** Muñoz Fernández, Irene 

***5297** Navas Pinar, María de la Almudena 

***6840** Paterno Rodegheri, Ellen Luiza 

***4947** Picouto Miravalles, Gádor 

***6885** Rodríguez Escalante, María 

***2435** Sánchez García, Marina 

***6648** Soria Romero, Presentación 

***6198** Velasco Gómez, María del Pilar 

 

Código Seguro De Verificación pJEGf88fzFAhC+vRIEsquw== Estado Fecha y hora

Firmado Por María Carmen Figueroa Navarro - GERENTE Firmado 13/02/2025 21:54:56

Observaciones Página 2/3

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/pJEGf88fzFAhC%2BvRIEsquw%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/pJEGf88fzFAhC%2BvRIEsquw%3D%3D


 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

ANEXO II 

Relación definitiva de las personas excluidas en la categoría de Titulado/a Superior, Grupo A, Nivel 

Salarial A2 de la especialidad “Arquitectura”  

 

Turno Promoción Interna: 

• No hay personas excluidas 

 

Turno Libre: 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

***1829** Pérez Viamonte, Alejandra 1.a, 2.a 

 

 

Causas de exclusión: 

1. PAGO DE TASA / EXENCIÓN DE TASA 
1.a) No presenta comprobante del pago ni justificante de exención del pago de los derechos de examen 
1.b) No presenta título acreditativo de Familia Numerosa. 
2. TITULACIÓN 
2.a) No consta en la solicitud la titulación académica que se posee para participar en esta convocatoria. 

 

Código Seguro De Verificación pJEGf88fzFAhC+vRIEsquw== Estado Fecha y hora

Firmado Por María Carmen Figueroa Navarro - GERENTE Firmado 13/02/2025 21:54:56

Observaciones Página 3/3

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/pJEGf88fzFAhC%2BvRIEsquw%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/pJEGf88fzFAhC%2BvRIEsquw%3D%3D

		2025-02-14T10:34:25+0100
	Sello de la Universidad de Alcalá




